
Saison: 2023-2024

Mêlée No: 21 Date:

Rang Nom Prénom
Nbre matchs

joués
Diff. Total points Moyenne

Diff dernier 

classement

1 MARCHON Patrice 40 211 71 1.78 4

2 RIEDO Raphaël 42 102 71 1.69 3

3 JULMY Sylvain 42 108 69 1.64 4

4 RAPPO Jean-Jacques 42 14 66 1.57 3

5 JULMY Jonathan 38 104 65 1.71 0

6 GUILLET Pierrot 42 17 64 1.52 2

7 GIULIANI Jo 42 10 64 1.52 3

8 GENIN Samuel 42 -48 64 1.52 2

9 JULMY Roland 42 0 63 1.50 4

10 CURTY Alexandre 42 29 62 1.48 4

11 EGGERTSWYLER Laurent 36 132 61 1.69 0

12 SCHAFER Joseph 36 114 61 1.69 4

13 CASARICO Fabio 38 30 61 1.61 0

14 NEUHAUS Meinrad 38 29 61 1.61 2

15 BARRAS Manuela 42 -16 61 1.45 2

16 CHAMBETTAZ Jean-Claude 42 -31 61 1.45 3

17 MAURO Franco 42 -42 60 1.43 4

18 MAURON Eric 36 35 57 1.58 4

19 SCHUELER Lulu 38 19 57 1.50 4

20 STRITT Jacques 34 71 56 1.65 4

21 VELLONE Alessio 36 29 56 1.56 3

22 VOUARDOUX Yves 40 -85 55 1.38 2

23 MOSER Freddy 38 -36 54 1.42 3

24 MARINELLI Valeriano 36 -35 52 1.44 4

25 BAPST Benny 36 -56 51 1.42 2

26 GUINNARD-REY Jocelyne 34 -62 48 1.41 3

CPNF - Classement de la mêlée

Classement FINAL par points

Automne - Hiver

03.04.2024



Rang Nom Prénom
Nbre matchs

joués
Diff. Total points Moyenne

Diff dernier 

classement

27 BARRAS David 29 43 46 1.59 0

28 LIAUDAT Fanny 32 -50 45 1.41 3

29 HORISBERGER Jean-Daniel 30 10 44 1.47 2

30 SCHAFER Cathy 32 -60 43 1.34 2

31 MONNEY Béat 28 20 41 1.46 3

32 GAROPESANI Madeleine 32 -144 40 1.25 2

33 CRAUSAZ Kiki 28 -31 39 1.39 0

34 BOSCHUNG Christian 28 -47 38 1.36 2

35 ZUMWALD Jean-Marc 22 52 37 1.68 4

36 BRÜGGER Didier 26 -45 36 1.38 0

37 GRAND Jean-Jacques 24 -15 35 1.46 0

38 VERNA Mario 24 -15 34 1.42 2

39 DEILLON Nicole 26 -86 33 1.27 3

40 STRITT Noldi 22 -64 30 1.36 0

41 SAFFORE Andrea 22 -43 29 1.32 2

42 CRAUSAZ Nick 18 -17 26 1.44 3

43 BRÜGGER Gilles 17 4 25 1.47 4

44 SAFFORE Linda 16 7 24 1.50 4

45 GOBET Stéphane 12 14 19 1.58 0

46 ROTZETTER Kaka 12 1 19 1.58 3

47 GROUSSON Bruno 13 -46 17 1.31 0

48 ROUILLER Laurent 12 -71 14 1.17 0

49 DOUTAZ Pascal 8 -19 11 1.38 0

50 PIERRET Phillippe 6 -15 9 1.50 0

51 JOSE Alexis 4 9 6 1.50 0

52 PIERRET Bastien 2 6 3 1.50 0

53 HECK Arthur 2 -11 2 1.00 2



Saison: 2023-2024

Mêlée No: 21 Date:

Rang Nom Prénom
Matchs 
joués

Diff. Total points
Moyenne 
points par 

match
Gagnés Points

Moyenne 
(matchs gagnés 

en moyenne 
avec quelle 

marge)

Perdus Points

1 MARCHON Patrice 40 211 71 1.78 31 253 8.16 9 -42

2 JULMY Jonathan 38 104 65 1.71 27 180 6.67 11 -76

3 EGGERTSWYLER Laurent 36 132 61 1.69 25 194 7.76 11 -62

4 SCHAFER Joseph 36 114 61 1.69 25 172 6.88 11 -58

5 RIEDO Raphaël 42 102 71 1.69 29 176 6.07 13 -74

6 ZUMWALD Jean-Marc 22 52 37 1.68 15 89 5.93 7 -37

7 STRITT Jacques 34 71 56 1.65 22 144 6.55 12 -73

8 JULMY Sylvain 42 108 69 1.64 27 188 6.96 15 -80

9 CASARICO Fabio 38 30 61 1.61 23 159 6.91 15 -129

10 NEUHAUS Meinrad 38 29 61 1.61 23 131 5.70 15 -102

11 BARRAS David 29 43 46 1.59 17 107 6.29 12 -64

12 MAURON Eric 36 35 57 1.58 21 128 6.10 15 -93

13 RAPPO Jean-Jacques 42 14 66 1.57 24 151 6.29 18 -137

14 VELLONE Alessio 36 29 56 1.56 20 123 6.15 16 -94

15 GUILLET Pierrot 42 17 64 1.52 22 144 6.55 20 -127

16 GIULIANI Jo 42 10 64 1.52 22 141 6.41 20 -131

17 GENIN Samuel 42 -48 64 1.52 22 97 4.41 20 -145

CPNF - Classement de la mêlée

Classement FINAL par moyenne

Automne - Hiver

03.04.2024

Seuls les joueurs ayant joué au moins la moitié des matchs sont repris dans ce classement
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Rang Nom Prénom
Matchs 
joués

Diff. Total points
Moyenne 
points par 

match
Gagnés Points

Moyenne 
(matchs gagnés 

en moyenne 
avec quelle 

marge)

Perdus Points

18 SCHUELER Lulu 38 19 57 1.50 19 125 6.58 19 -106

19 JULMY Roland 42 0 63 1.50 21 114 5.43 21 -114

20 CURTY Alexandre 42 29 62 1.48 20 152 7.60 22 -123

21 HORISBERGER Jean-Daniel 30 10 44 1.47 14 111 7.93 16 -101

22 MONNEY Béat 28 20 41 1.46 13 100 7.69 15 -80

23 GRAND Jean-Jacques 24 -15 35 1.46 11 67 6.09 13 -82

24 BARRAS Manuela 42 -16 61 1.45 19 122 6.42 23 -138

25 CHAMBETTAZ Jean-Claude 42 -31 61 1.45 19 115 6.05 23 -146

26 MARINELLI Valeriano 36 -35 52 1.44 16 95 5.94 20 -130

27 MAURO Franco 42 -42 60 1.43 18 123 6.83 24 -165

28 MOSER Freddy 38 -36 54 1.42 16 95 5.94 22 -131

29 VERNA Mario 24 -15 34 1.42 10 77 7.70 14 -92

30 BAPST Benny 36 -56 51 1.42 15 94 6.27 21 -150

31 GUINNARD-REY Jocelyne 34 -62 48 1.41 14 69 4.93 20 -131

32 LIAUDAT Fanny 32 -50 45 1.41 13 80 6.15 19 -130

33 CRAUSAZ Kiki 28 -31 39 1.39 11 65 5.91 17 -96

34 BRÜGGER Didier 26 -45 36 1.38 10 76 7.60 16 -121

35 VOUARDOUX Yves 40 -85 55 1.38 15 92 6.13 25 -177

36 STRITT Noldi 22 -64 30 1.36 8 48 6.00 14 -112

37 BOSCHUNG Christian 28 -47 38 1.36 10 66 6.60 18 -113

38 SCHAFER Cathy 32 -60 43 1.34 11 83 7.55 21 -143

39 SAFFORE Andrea 22 -43 29 1.32 7 48 6.86 15 -91

40 DEILLON Nicole 26 -86 33 1.27 7 31 4.43 19 -117
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Rang Nom Prénom
Matchs 
joués

Diff. Total points
Moyenne 
points par 

match
Gagnés Points

Moyenne 
(matchs gagnés 

en moyenne 
avec quelle 

marge)

Perdus Points

41 GAROPESANI Madeleine 32 -144 40 1.25 8 43 5.38 24 -187
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Moyenne 
(matchs 

perdus en 
moyenne 

avec quelle 
marge)

-4.67

-6.91

-5.64

-5.27

-5.69

-5.29

-6.08

-5.33

-8.60

-6.80

-5.33

-6.20

-7.61

-5.88

-6.35

-6.55

-7.25
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Moyenne 
(matchs 

perdus en 
moyenne 

avec quelle 
marge)

-5.58

-5.43

-5.59

-6.31

-5.33

-6.31

-6.00

-6.35

-6.50

-6.88

-5.95

-6.57

-7.14

-6.55

-6.84

-5.65

-7.56

-7.08

-8.00

-6.28

-6.81

-6.07

-6.16
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Moyenne 
(matchs 

perdus en 
moyenne 

avec quelle 
marge)

-7.79
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Saison: 2023-2024

Mêlée No: 21 Date: 03.04.2024

Rang Nom Prénom
Nbre matchs

joués
Diff. Total points Moyenne

1 RIEDO Raphaël 42 102 71 1.69

2 JULMY Sylvain 42 108 69 1.64

3 RAPPO Jean-Jacques 42 14 66 1.57

4 GUILLET Pierrot 42 17 64 1.52

5 GIULIANI Jo 42 10 64 1.52

6 GENIN Samuel 42 -48 64 1.52

7 JULMY Roland 42 0 63 1.50

8 CURTY Alexandre 42 29 62 1.48

9 BARRAS Manuela 42 -16 61 1.45

10 CHAMBETTAZ Jean-Claude 42 -31 61 1.45

11 MAURO Franco 42 -42 60 1.43

12 MARCHON Patrice 40 211 71 1.78

13 VOUARDOUX Yves 40 -85 55 1.38

14 JULMY Jonathan 38 104 65 1.71

15 CASARICO Fabio 38 30 61 1.61

16 NEUHAUS Meinrad 38 29 61 1.61

17 SCHUELER Lulu 38 19 57 1.50

18 MOSER Freddy 38 -36 54 1.42

19 EGGERTSWYLER Laurent 36 132 61 1.69

20 SCHAFER Joseph 36 114 61 1.69

21 MAURON Eric 36 35 57 1.58

22 VELLONE Alessio 36 29 56 1.56

23 MARINELLI Valeriano 36 -35 52 1.44

24 BAPST Benny 36 -56 51 1.42

25 STRITT Jacques 34 71 56 1.65

26 GUINNARD-REY Jocelyne 34 -62 48 1.41

27 LIAUDAT Fanny 32 -50 45 1.41

28 SCHAFER Cathy 32 -60 43 1.34

29 GAROPESANI Madeleine 32 -144 40 1.25

30 HORISBERGER Jean-Daniel 30 10 44 1.47

31 BARRAS David 29 43 46 1.59

32 MONNEY Béat 28 20 41 1.46

33 CRAUSAZ Kiki 28 -31 39 1.39

CPNF - Classement de la mêlée

Classement FINAL par assiduité

Automne - Hiver
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Rang Nom Prénom
Nbre matchs

joués
Diff. Total points Moyenne

34 BOSCHUNG Christian 28 -47 38 1.36

35 BRÜGGER Didier 26 -45 36 1.38

36 DEILLON Nicole 26 -86 33 1.27

37 GRAND Jean-Jacques 24 -15 35 1.46

38 VERNA Mario 24 -15 34 1.42

39 ZUMWALD Jean-Marc 22 52 37 1.68

40 STRITT Noldi 22 -64 30 1.36

41 SAFFORE Andrea 22 -43 29 1.32

42 CRAUSAZ Nick 18 -17 26 1.44

43 BRÜGGER Gilles 17 4 25 1.47

44 SAFFORE Linda 16 7 24 1.50

45 GROUSSON Bruno 13 -46 17 1.31

46 GOBET Stéphane 12 14 19 1.58

47 ROTZETTER Kaka 12 1 19 1.58

48 ROUILLER Laurent 12 -71 14 1.17
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